
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moncucco Torinese.  Responsabile Procedimento: GAZZOLA MATTIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Copia 

 
 

COMUNE DI 

MONCUCCO TORINESE 
Regione Piemonte  

 
 Provincia di Asti 

 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE 
N. 21 DEL 17/06/2025  

 
OGGETTO: 
AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO PASSWEB POSIZIONE M.G. - CIG: B74B901746 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE 
 

L’anno 2025, addì diciassette del mese di giugno, in Moncucco Torinese;  
Il sottoscritto Dott. Giorgio Musso, Responsabile del Servizio gestione del Personale, giusto 
Decreto del Sindaco n. 13 del 01/10/2021  

 

PREMESSO che è pervenuta a questo Ente la richiesta per la verifica, la sistemazione e la certificazione 

della posizione INPS della sig.ra omissis, già dipendente di questo Comune; 

 

RESO NECESSARIO, dunque, provvedere alla verifica, la sistemazione e la certificazione della posizione 

INPS, per il tramite della società già incaricata alla gestione del servizio paghe di questo Ente, la ditta 

ALMA SPA, la quale aderisce al servizio sopra indicato e che, con il modulo di offerta registrato al ns. prot. 

n. 1919 del 17/6/2025, propone l’adempimento al costo di € 80,00 oltre IVA;  

 

VISTO il DURC regolare emesso in data 26/05/2025 (prot. INPS_45999061); 

 

DATO ATTO che mediante Comunicato del Presidente ANAC del 18 dicembre 2024, avente ad oggetto: 

“Adozione del provvedimento di prolungamento della proroga di alcuni adempimenti previsti con la Delibera 

n. 582 del 13/12/2023 e con il Comunicato del Presidente del 10/1/2024” è stata prorogata fino al 30 giugno 

2025 la possibilità di utilizzare l’interfaccia web messa a disposizione dalla Piattaforma PCP dell’Autorità; 

 

VISTI: 

- Il D.lgs. 36/2023; 

- Il Regolamento comunale per i lavori, le forniture e i servizi in economia del Comune di 

Moncucco Torinese; 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Moncucco Torinese.  Responsabile Procedimento: GAZZOLA MATTIA  
(D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

- Il Regolamento comunale di contabilità; 

- il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i., recante “Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli 

Enti Locali”; 

- La propria competenza all’adozione del presente atto di gestione, in forza del decreto sindacale 

n. 13 del 01/10/2021 di assegnazione delle funzioni di Responsabile di Servizio; 

- Il bilancio di previsione 2025/2027 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 28 

del 06/12/2024; 

DETERMINA 

 

- Di affidare alla ditta ALMA S.p.A. il servizio “offerta servizio PASSWEB”; 

- Di impegnare la spesa complessiva di € 97,60, IVA inclusa, al codice 01.03.1 capitolo 140/10/1 

del bilancio di previsione 2025/2027, esercizio 2025; 

- Che il CIG collegato alla prestazione di servizi è il seguente: B74B901746; 

- Che il pagamento della fornitura verrà effettuato sul c/c intestato alla ditta ALMA S.p.A., a 

seguito della ricezione di regolare fattura, indicante il CIG, e del controllo di congruità sulla 

fattura stessa, ai sensi della L. 136/2010; 

- Di demandare all’Ufficio ragioneria la liquidazione di detto servizio a seguito di regolare 

controllo di esecuzione del servizio, ricezione della fattura e verifica regolarità amministrativa; 

- Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione nella sezione 

“Amministrazione trasparente” del sito Internet istituzionale del Comune ai sensi dell’art. 23, 

comma 1, del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33. 

 
 

Il Responsabile del Servizio gestione del 
Personale 

Dott. Giorgio Musso 
firmato digitalmente 

 


